THÔNG BÁO
Về việc giải quyết chuyển trường cho học sinh

Trường Tiểu học Phước Lý xin thông báo về việc giải quyết chuyển trường
cho học sinh như sau:

Thời gian giải quyết: từ ngày 01/7/2024 đến hết ngày 15/7/2024 (từ thứ Hai
cho đến thứ Sáu hàng tuần).

- Buổi sáng: từ 07 giờ đến 11 giờ;
- Buổi chiều: từ 13 giờ 30 phút đến 16 giờ 30 phút.
Địa điểm tiếp nhận hồ sơ: Phòng hiệu trưởng – Điểm Phú Ân, Trường Tiểu

học Phước Lý.
Trường Tiểu học Phước Lý rất mong Quý cha mẹ học sinh có nguyện vọng xin

cho con chuyển trường (chuyển đi hoặc chuyển đến) thực hiện thật tốt tinh thần thông
báo này./.

 Nơi nhận:
- Phụ huynh học sinh (t/hiện);
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Viết Thanh

UBND HUYỆN CẦN GIUỘC
TRƯỜNG TH PHƯỚC LÝ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 541/TB-THPLY Phước Lý, ngày 30 tháng 6 năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T06:17:11+0700
	Tỉnh Long An
	Phạm Viết Thanh<thanhpv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T06:20:03+0700
	Tỉnh Long An
	Phạm Viết Thanh<thanhpv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!